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Libristikoulutus valmistaa Opetushallituksen vahvistamaan Myynnin ammattitutkintoon (kuluttajamyynnin 
osaamisala). Saadakseen tutkintotodistuksen opiskelijan on suoritettava hyväksyttävästi Myynnin ammatti-
tutkinnon tutkintotilaisuudet omassa työssään. Osaamisen arvioinnin työpaikalla suorittavat oman työ-
paikan edustajat.

Koulutus soveltuu
•	 kirjakauppa-alan myynti- ja asiakaspalvelutehtävissä toimiville henkilöille.
Koulutus edellyttää 1 1/2 vuoden kokemusta kirjakauppa-alan myynti- ja asiakaspalvelutehtävistä.

Tavoitteet ja hyödyt
•	 Kirjakauppa-alan ja sen kehityksen tuntemus lisääntyy.
•	 Osallistuja oppii kirjakauppa-alan myynti- ja asiakaspalvelutehtävissä tarvittavia myynti- ja vuorovaikutus-	
	 taitoja sekä kehittää monipuolisesti tuote- ja toimialatietouttaan.
•	 Eri kirjallisuuslajien ja tyylisuuntien tuntemus syvenee, mikä lisää vakuuttavuutta myyntityössä.
•	 Tutkinnon suorittaneella on oikeus käyttää libristi-nimikettä.

Hyödyt yritykselle
Myyjän ammattitaidon ja toimialatietouden lisääntyessä kirjakauppa saa enemmän pysyviä, kannattavia 
asiakassuhteita ja kasvattaa tuloksiaan. Yrityksen maine asiantuntijana kasvaa, mikä myös lisää yrityksen 
tulosta ja vakuuttavuutta. Libristi-nimike lisää ammattiylpeyttä ja motivaatiota.

Sisältö

Koulutuspäivät 25.–26.3.2010
Etäopiskelu: Lukupiiri Kirjakahvilassa  •  Myynti- ja vuorovaikutustaidot
	
Koulutuspäivät 1.–3.6.2010
Etäopiskelu: Kirjallisuuden teoria  •  Lasten ja nuorten kirjallisuus
 	
Koulutuspäivät 31.8.–3.9.2010
Etäopiskelu: Kotimainen kirjallisuus  •  Markkinointi  •  Tiedosto-oppi

Koulutuspäivät ja arviointikeskustelut 24.–26.11.2010
Etäopiskelu: Myynnin kannattavuus  •  Markkinoinnin juridiikka  •  Lukupäiväkirjan työstäminen 
(maailman kirjallisuus)  •  Kirjallisuusesityksen työstäminen

Koulutuspäivät 1.–3.3. 2011

Koulutuspäivät ja arviointikeskustelut 14.–15.4.2011

Muutokset mahdollisia.

Myynnin ammattitutkinto, kuluttajamyynti
(kirjakauppa)



Hakeutuminen koulutukseen
Hakuaika päättyy 5.3.2010. Opiskelu alkaa Helsingissä 25.–26.3.2010. Koulutukseen hakeudutaan oppi-
sopimustoimistojen kautta. Oppisopimusasian käsittely oppisopimustoimistoissa saattaa kestää pitkäänkin, 
joten ota yhteyttä oppisopimustoimistoon hyvissä ajoin. Hakijan hyväksymisestä oppisopimuskoulutuk-
seen päättää paikallisviranomainen (koulutustarkastaja oppisopimustoimistossa). Oppisopimusopiskelijaksi 
hyväksytylle koulutus on maksutonta. Ennen yhteydenottoa oppisopimustoimistoon hakijan on sovittava 
oppisopimuskoulutukseen hakemisesta työnantajansa kanssa.

Tutkinto voidaan suorittaa myös opetusministeriön vos-rahoittamana ammatillisena lisäkoulutuksena. Täl-
löin sinulle jää maksettavaksi vain koulutuksen omarahoitusosuus 550 euroa ja Opetushallitukselle tilitet-
tävä tutkintomaksu 50,50 euroa. Tässä tapauksessa koulutukseen hakeudutaan Markkinointi-instituutista 
saatavalla hakulomakkeella.

Ota yhteyttä, kysy lisää
• 	 koulutuspäällikkö Arja Tuomikoski
	 puh. 010 473 6274 
	 arja.tuomikoski@markinst.fi

• 	 koulutussihteeri Sirpa Lohman
	 puh. 010 473 6245 
	 sirpa.lohman@markinst.fi
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